令和 6年 9月

地域住民の皆様ヘ

愛知県豊田加茂農林水産事務所

日頃より、農業農村整備事業推進につきまして、ご理解とご協力をいただき厚く御礼

申し上げます。

四郷町地内においては、令和 2年度から枝下用水の地震対策工事 (水 路改 |1多

工事)を 行 つてお ります。

今年度も昨年度 と同様 に枝下用水の耐震対策工事を 10月 よ り開始する予

定です。工事中は何かとご迷惑 とご不便をおかけすることと存 じますが、ご協

力賜 りますようよろ し<お願い申 し上げます。

=コ日し

1 工事箇所 豊田市四郷町 地内

2 交通規制 通行止め (皇亘参照)

規制期間 令和6年 10月 14日～令禾□7年 3月 31日 (予定)

3 工事内容

枝下用水路改修工事 L=81.4m

4 連絡先

(1)施工業者 :河木興業株式会社 担当 :児蔦 丁巨L080-1579-2368

(2)発注者 :愛知県豊田加茂農林水産事務所 建設課

担当 :川含、杉山、藤丼 丁巨L0565-32-7469

(3)関係機関

・豊田市役所 農地整備課

・豊田土地改良区

丁巨L0565-34-6647
丁EL 0565-28-2856

平日 8:30ヘノ17:15

平日 8:45ヘノ17:15

マ_

『 =1 巨ヒ
凹  見

技_下 _用 水 の 地_震_対_策_工 事 及 び

せ
ミ

リ
レヽ

一

→―ヽ
ごD

ヽ
リ

β
ｖめ止

ろ~
1~~「涌

（
）
悩

一∞
あ
ド
∝
）

――
，
―

雲
籠
軽

に
田
酬
ｔ

色
ち

●."

ヽ

田
嘔
Ｋ

ど
雲

図

煙
一
剛
掏
ト

【）
椰
一マ
マ
トに
】

（に
冊
）
譜
回
唄

筵
細
想

日
経
坤

（Ｃ
召
専
国
埋
艘
Ｋ
）
図
諸
回
以

響
楔
Ｋ

″
７
″
″
″
′
″
″

ヽ
つ

亀
ヽ

ヽ

ヽ

ヽ

３

一
ヽ

ｒ

一
を

＾
，

■

経

仲

ど
雲
電

園
枷

ト

【）
悩
一∞
．∞
，卜
に
―
〓

．〇
〓

【）
悩
一∞
「∞
．卜
∝
―
〓

【ｐ
椰
一∞
．∞
，卜
∝
―
〓

湿
】

（撫
Ｌ
埼
）
誼
回
以

下
１
▼

C)饉

熱冊嗽嗅」部幾
軋
蛹
蝿
慶
掛
¨

．ｏ
〓
湿
】
刊
熙
専
咽
Ｅ
掛 ％

ヽ

ヽヽ

■
●

　́
Ｉ

Ｉ

・′
〓

′́′
‥【
一̈
、ヽ

，
一
●
１‐‥

●
■
●
．

堰
曜
ぐ
麟
担
ト

t

t

亀‐
■

t

/

ヽ

※
/

園
四

Ｈ
製
○

♂・

つ